a 3
12 CORRIDA ELITE RUN
TNV TEAM SPORTS * domingo, 16 de junho de 2024
Classif. Numeral Nome Ano Municipio Equipe Tempo RE(E/?O
MASC 6,5KM (113)

MASC 15-24 ANOS (M15-24) (15)
1 80 Gabriel Henrique de Matos 2005 Floreal Time Run / Afercan 25'20,623 15,39
2 136 HENRIQUE FRANCISCO DE SOUZA 2001 Palmeira d'Oeste/SP 26'24,126 14,77
3 40 Eduardo Fernando Neves Silva 2002 TIturama - MG ItuRun 26'24,127 14,77
4 119 Rychard Idemar Barbosa 2004 Trés Lagoas/MS Galera do Longao 27'15,255 14,31
5 165 BRUNO ALMEIDA 2004 Santa Fé do Sul/SP Elite Run 27'16,356 14,30
6 203 WESLLEI HENRIQUE MONTEMOR DA SILVA 2000 Santa Clara D'Oeste/SP Elite Run 28'42,605 13,59
7 194 OTAVIO 2000 Iturama/MG Timerun 29'26,663 13,25
8 113 JOAO VITOR DA SILVA MEPICI 2000 GUApiagu/SP 31'26,764 12,41
9 195 MATHEUS YUJI SHIGUEOKA 2000 Santa Fé do Sul/SP 32'04,593 12,16
10 127 HUGO HIPOLITO VERONEZE 2006 Paranaiba/MS CONEXAO H 32'05,055 12,16
11 214 PAULO VINICIUS SIQUEIRA DE SOUZA 2006 Santa Fé do Sul/SP Elite Run 33'49,549 11,53
12 141 LUCAS OLIVEIRA CAETANO 2002 Ap.do Taboado /MS ASA 34'05,355 11,44
13 175 GABRIEL FURLAN 2003 Urania/SP 34'06,554 11,44
14 174 GABRIEL GARCIA RODOLFO ALVES 2003 Urania/SP 43'25,726 8,98
15 213 PEDRO NIERI SANTOS 2007 Santa Fé do Sul/SP ASA 46'33,968 8,38

MASC 25-29 ANOS (M25-29) (8)
1 61 FELIPE MARTIN MARQUES 1997 SANTA FE DO SUL/SP ASA 28'03,497 13,90
2 216 Lucas de Souza Gomes 1996 ELITE RUN 28'16,817 13,80
3 53 PAULO RAIMUNDO DA SILVA COSTA 1999 Carneirinho/MG Itu rum 31'24,342 12,42
4 43 Mauricio Rodrigues Santos da Conceicao 1999 Iturama - MG ItuRun 31'55,348 12,22
5 210 LUCAS ALBERTO 1995 votuporanga seesl/avoa 33'36,962 11,61
6 144 EDUARDO GARCIA MODESTO 1999 Paranaiba/Ms 35'25,856 11,01
7 178 GUSTAVO BERNARDINO 1999 Palmeira D'Oeste/SP BOA FORMA 47'28,756 8,22
8 185 GUILHERME DE OLIVEIRA PESUTO 1999 Santa Fé do Sul/SP Elite Run 48'05,382 8,11

MASC 30-34 ANOS (M30-34) (18)
1 52 Florisvaldo da Silva 1993 CASSILANDIA/MS 25'15,866 15,45
2 112 RENAN CESAR RIBEIRO 1992 AMERICANA/SP 25'20,343 15,39
3 8 EDUARDO PASCHOAL REIS 1991 SANTA FE DO SUL/SP ELITE RUN 28'06,546 13,88
4 2 DENNIS PRONI 1990 SANTA CLARA D'OESTE/SP ELITE RUN 28'18,455 13,78
5 98 Evandro do Nascimento Cascarano 1991 Jales NAJ 28'22,383 13,75
6 42 Orlando ferreira da conceigdo junior 1994 Iturama - MG ItuRun 30'03,564 12,98
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A

Classif.

Numeral

Nome

MASC 30-34 ANOS (M30-34) (continua)

MARCELO VASCONCELOS VEIGA
PAULO TORRES DA SILVA

YURI ARIMO CORREA

FELIPI CAMARGO DE SOUZA
SAMUEL ROCHA

MATHEUS RIBEIRO

FERNANDO BUOSI RODRIGUES
Rafael Souza Magalhaes de Oliveira
WILLIAN DIEGO ROZALEM
DIEGO MARQUES GIANINI
MARCELO RIBEIRO PITARO
GABRIEL DA SILVA ROVERI

MASC 35-39 ANOS (M35-39) (17)

Willian Alexandre da Silva

LUIZ FERNANDO PEREIRA GAROFALO
JOSE ANTONIO DA SILVA

DOUGLAS FERNANDO POLLO

Ricardo Graciano Dias

WELLINGTON ALVES VIEIRA

KLEBER DE MELLO MENDONCA
HENRIQUE FRANCIEL S. MARTIN
MARCO ANTONIO DE FREITAS JUNIOR
MAICON FRANCISQUINI DE QUEIROZ
Thales Braghini Ledo

GEZER PAULO OLEGARIO

MARCOS HIDEAKI SATO

LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA BEZERRA
LUCAS BOLOGNHESI DE FREITAS
GABRIEL ANTONIO DE CARVALHO
LUIS HENRIQUE THOMAZ

MASC 40-44 ANOS (M40-44) (14)

7 130
8 73
9 27
10 64
11 143
12 13
13 142
14 129
15 32
16 22
17 200
18 191
1 20
2 205
3 162
4 68
5 85
6 34
7 147
8 69
9 180
10 182
11 109
12 138
13 16
14 30
15 157
16 47
17 23
1 83
2 1

3 209
4 17
5 41
6 97

Paulo Henrique de Oliveira

EDER JESUS ALVES MENDONGA
ROBSON TRINDADE

ELIAS MIGUEL SANABRIA LEDESMA
Ricardo Aprigio de Freitas
Welington Vandré Ferreira

Ano

1991
1992
1992
1991
1992
1994
1990
1992
1990
1992
1992
1993

1989
1987
1987
1988
1988
1987
1986
1989
1988
1988
1985
1988
1986
1988
1986
1989
1987

1982
1983
1980
1984
1981
1980

Municipio

Paranaiba/MS

SANTA FE DO SUL/SP
CURITIBA/PR

SANTA FE DO SUL/SP
Ap. do Taboado/MS
SANTA FE DO SUL/SP
Fernanddpolis/SP
Iturama - MG

SANTA FE DO SUL/SP

SANTA RITA D'OESTE/SP

Rubinéia/SP
Santa Fé do Sul/SP

Fernandopolis

Santa Fé do Sul/SP
Valentim Gentil/SP
SANTA FE DO SUL/SP
Populina

Iturama - MG
Jales/SP

SANTA FE DO SUL/SP
Paranaiba/MS

Santa Fé do Sul/SP
Jales

Trés Fronteiras/SP
SANTA FE DO SUL/SP
AP. DO TABOADO/MS
Palmeira D'Oeste/SP
SANTA FE DO SUL/SP
SANTA FE DO SUL/SP

Fernandopolis

AP. DO TABOADO/MS
votuporanga

AP. DO TABOADO/MS
Iturama - MG

Jales

Equipe

Elite Run
ASA

ASA
ELITERUN

TtuRun

Elite Run
Elite Run - Santa Fé do Sul - SP

Time Run / Ponzan Karui
Asa

LET'S RUN

ASA

Time Run / Afercan
TIME RUN

V360

ASA

Corpo Livre

C. de Trein.Maicon Queiroz
NAJ

ELITE RUN
ELITE RUN
Equipe Boa Forma

Time Run / Afercan
STUDIO EDER JESUS
seesl/avoa

ELITE RUN
ItuRun/Evolucdo academia
NAJ

Tempo

31'16,817
33'37,508
33'43,620
33'44,448
35'22,211
35'42,815
36'57,000
37'25,113
38'01,284
38'57,594
47'42,001
49'37,223

26'30,882
27'17,081
27'36,860
28'25,272
29'44,175
30'13,967
30'16,410
30'53,576
31'05,612
32'15,664
32'35,427
35'38,765
37'36,012
38'06,045
38'19,695
38'21,695
39'22,997

24'46,008
25'36,930
25'56,495
26'33,093
26'33,098
26'47,201

Ritmo
Km/h

12,47
11,60
11,57
11,56
11,03
10,92
10,55
10,42
10,26
10,01
8,18
7,86

14,72
14,29
14,13
13,72
13,12
12,91
12,89
12,63
12,55
12,09
11,97
10,94
10,37
10,24
10,18
10,17
9,91

15,75
15,23
15,04
14,69
14,69
14,56
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A

Classif. Numeral Nome

MASC 40-44 ANOS (M40-44) (continua)

7 134 HEDER DOUGLAS CHIUCHI

8 45 EDUARDO AIKAWA

9 106 Antonio Aparecido Franga (TUNIN)

10 108 Ramon Bernardes Nunes da Cruz

11 177 AMAURI VEDOVOTO

12 197 ANDREI TADEU NOLETO

13 77 EDUARDO SIQUEIRA VASQUES

14 140 THIAGO MOREIRA LOPES
MASC 45-49 ANOS (M45-49) (11)

1 212 DARCI DOS SANTOS SILVA

2 926 Jodo Carlos da S. dos Santos (BIBI)

3 204 VAGNER RAYMUNDO TIANO

4 44 Luciano Pereira da silva

5 66 ELDERNEI ROSSI RENZETE

6 63 MARCOS REIS

7 103 Adriano Rosa da Silva

8 154 MARCELO RICARDO TANELI

9 170 MAURO ANDRE DE AZEVEDO

10 111 Marcio Aparecido Rodrigues

11 102 Edevaldo da Silva Lu (XUXA)
MASC 50-54 ANOS (M50-54) (8)

1 74 WILLIAM JOSE DA SILVA

2 56 CELSO PEREIRA

3 59 Marcelo Alves Montenegro

4 166 GILBERTO CARLOS DA SILVA

5 105 Flavio da S. Barrientos

6 215 José Ricardo Galviolli

7 3 ABIMAEL DE SOUZA

8 163 ROBSON CLEBER DE SOUZA JUSTI
MASC 55-59 ANOS (M55-59) (9)

1 187 HILDEBRANDO MOLINA DE ALMEIDA

2 198 JOSE EDIVALDO LEANDRO BEZERRA

3 71 JURANDIR RODRIGUES DE PAULA

4 67 MOACIR GARCIA

5 202 WAGNER ROBERTO MENDICINO

6 206 ADILSON FRANCISCO DAS CHAGAS

7 79 Cladudio de Paula Silva

Ano

1980
1981
1982
1983
1983
1983
1983
1980

1978
1975
1975
1976
1977
1975
1979
1977
1977
1977
1979

1973
1972
1972
1973
1973
1971
1971
1974

1969
1966
1965
1966
1968
1965
1967

Municipio

Votuporanga/SP
SANTA FE DO SUL/SP
Jales

Jales

Santa Fé do Sul/SP
Santa Fé do Sul/SP
SANTA FE DO SUL/SP
Santa Fé do Sul/SP

Santa Fé do Sul/SP
Jales

Santa Fé do Sul/SP
Iturama - MG

SANTA FE DO SUL/SP
SANTA FE DO SUL/SP
Jales

Santa Fé do Sul/SP
Ouroeste/SP

Trés Lagoas/MS

Jales

SANTA FE DO SUL/SP
SANTA FE DO SUL/SP
SANTA FE DO SUL/SP
Urania/SP

Jales

Jales
FERNANDOPOLIS/SP
Santa Fé do Sul/SP

Santa Fé do Sul/SP
Santa Fé do Sul/SP
SANTA FE DO SUL/SP
SANTA FE DO SUL/SP
Santa Fé do Sul/SP
RIO CLARO/SP
Fernandopolis

Equipe

RP MOVE

NAJ
NAJ

Banca Ana Maria
ASA
RPNO

ASA

NAJ

Asa

Tturun
ASA

ASA

NAJ

Nao tem
OURORUN
Aventureiros da Cascalheira
NAJ

ASA
ASA
ASA

NAJ
NAJ
ELITE RUN
ASA

ASA
ASA
ASA
ASA
ASA

Time Run / Afercan

Tempo

29'44,176
30'18,031
32'04,523
32'34,122
33'10,239
38'19,153
38'59,944
44'04,946

24'02,431
24'21,858
26'01,267
29'32,496
29'52,875
31'19,931
32'54,269
33'23,305
36'02,282
36'57,002
55'59,378

24'39,794
31'20,570
34'56,666
35'47,842
36'06,587
36'36,453
41'51,238
47'07,217

28'36,919
30'04,474
30'29,559
30'37,778
30'43,980
31'59,756
34'12,418

Ritmo
Km/h

13,12
12,87
12,16
11,98
11,76
10,18
10,00
8,85

16,23
16,02
14,99
13,21
13,06
12,45
11,85
11,68
10,82
10,55
6,97

15,82
12,45
11,16
10,90
10,80
10,66
9,32
8,28

13,64
12,97
12,79
12,74
12,70
12,19
11,40

y
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A

Classif. Numeral Nome

MASC 55-59 ANOS (M55-59) (continua)

8 126 MAURICIO PADILHA

9 62 ARNALDO ROQUE DOS SANTOS
MASC 60-64 ANOS (M60-64) (9)

1 217 Euripedes Valdecir de Aimeida

2 48 ADAIR JERONIMO DE OLIVEIRA

3 207 JOSE CARLOS DE CARVALHO

4 125 GENIVALDO EVANGELISTA

5 54 SEVERINO DOS RAMOS ANDRADE

6 123 JOSE ROBERTO MEDALHA

7 120 José Ricardo Moreira

8 51 APARECIDO GONCALVES

9 95 CARLITO DE PAULA SILVA
ACIMA DE 65 ANOS MASC (M65-OVER) (4)

1 55 NILTON DA SILVA

2 50 CARLOS LARANJO

3 188 JOSE APARECIDO DE LIMA

4 104 Jodo Leonardo Avanzi

Ano

1966
1968

1961
1963
1962
1962
1961
1964
1962
1962
1963

1952
1950
1956
1952

Municipio

votuporanga
SANTA FE DO SUL/SP

Paranaiba/MS

SANTA FE DO SUL/SP
votuporanga
votuporanga

SANTA FE DO SUL/SP
votuporanga

Trés Lagoas/MS
SANTA FE DO SUL/SP
FERNANDOPOLIS

SANTA FE DO SUL/SP
SANTA FE DO SUL/SP
Ap. do Taboado/MS
Jales

Equipe

seesl/avoa
ASA

ASA

seesl/avoa
seesl/avoa

ASA

seesl/avoa

Galera do Longao
ASA

ASA
ASA

NAJ

Tempo RE(E\WO
34'25,774 11,33
35'51,255 10,88
27'24,913 14,23
27'38,762 14,11
28'48,355 13,54
29'39,011 13,15
30'16,414 12,89
32'28,481 12,01
33'08,826 11,77
33'50,488 11,53
43'04,512 9,06
34'27,676 11,32
36'02,620 10,82
42'42,816 9,13

44'01,206 8,86
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